Alubater astrologus scripsit librū genethlia-  
cum, siue De natiuitatibus, qui typis excusus est  
Ioan Petreij, Norimbergæ 1540.

Alboali astrologus librum in astrologia com-  
posuit, qui incipit, Iste est liber.

Alubetri F. Zacharia F. Arafæ opera parua  
impressa Lugduni in 16. Anno Domini 1510. Est

autem cognomen Rasis medici, vt audio.

Albucasis medici lib. 3. præcipue ad chirurgiā  
pertinentes, cum varijs instrumentis chirurgicis gra-  
phicè depictis ad varios morbos, Hen. Petrus Basi-  
leæ excudit. Fortassis hic idem fuerit, qui Bulcasis  
etiam vocatur, cuius liber De præparationibus me-  
dicamentorū extat cum operibus Mesuæ excusus.  
Eundem alij Seruitorem nominant. Albucasi Anti-  
dotarius, manuscriptus extat apud Matthæum  
Dresserum. Meminit etiam Bulcasis seu Seruitor.  
libri quem fecerit De compositione oleorum.

Albucinus Silo Nouariensis, rhetor insignis,  
Augusti Cesaris temporibus plurimas declamatio-  
nes edidit.

Albuini Caroli Magni præceptoris, commen-  
taria in Genesim, et De ministerio sacrificij Mis-  
sæ, aliorumq. ecclesiæ rituum explicatione ad Caro-  
lum Magnū, extant Viennæ Austriae apud Wolf.  
Lazium. Vide Flactum Albinum.

Albumatar astrologus, alio nomine Iaphar. lib.  
8. scripsit De magnis conuersionibus, annorum re-  
uolutionibus, ac eorum profectiōibus, excussi sunt  
Augustæ Vindelicorum, 1489.

Albumataris flores astrol. excusi Augustæ Vin-  
del. 1488. cum figuris Zodiaci, et planetarum.

Albumataris Alpharabij Capitula vniuersalia.

Alburnius Valens. Vide Alburnius.

Alcadinus poeta Siculus, scripsit tres libros  
carmine, primum de triumphis Henrici Imperato-  
ris, secundum de his quæ à filio eius Friderico præcla-  
re ac fortiter gesta sunt, tertium de balneis Puteo-  
lans, qui etiam editus est Venetijs à Iuntis, in eo o-  
pere quo diuersorum scripta de balneis ediderunt.  
Describuntur singula therma duodena versibus,  
nec oratione nec carmine eleganti.

Alcæus Atheniensis tragicus, quem nonnulli  
primum tragicum fuisse perhibent. Suidas.

Alcæus Calo tragædia citatur à Macrobio  
lib. 5. Saturn.

Alcæus Mitylenæus, deinde Atheniensis, co-  
micus antiquæ comædiæ quintus, Micci filius scri-  
psit tragædias decem. Suidas. Athenæus citat Al-  
cæi, Sorores adulteras, Ganymedē, Sacras nuptias,  
Calisto, Palastram.

Alcæus Mitylenæus nobilis poeta Lyricus, æ-  
qualis Pittaci qui vnus est è numero septem sapien-  
tum, scripsit cum alia tum quædam opera quæ Sta-  
fotica, hoc est seditiosa vocantur, in quibus Pitta-  
cum, Myrsilum, Megalagryrum et Cleanthidem,  
aliosq. nonnullos in patria sua tyrannidem exercen-  
tes insectatur. Vitam eius Gyraldus describit, car-  
mina verò illius quotquot extant, ab Henrico Ste-  
phano, cum caterorum Lyricorum carminibus im-  
pressa sunt. Alcæi duo versus apud Stobæum in vi-  
tuperio paupertatis. Sæpe citatur etiam apud Athe-  
næum. Eius versus in Philippi vituperiū scriptos,  
recitat Plutarch. in Q. Flaminijs vita.

\* Alcæus de Henares ordines regales Castilien-  
ses, excud. Sebastianus Martinez, 1565. Hispanice.

Alcander citatur à Clemente Alexandrino in  
Protreptico.

Alcæus

*Alcetes liber de donarijs Delphici templi, citatur ab Athenæo.*

*Alcanamofali philosophi de Baldach Armeni, liber de passionibus oculorum, compilatus ex diuersis voluminibus philosophorum de Baldach à David Armenico, & translatus ex Arabico in Latinum ab Alcanamofali, quando se transtulit ad partes Lombardiæ, Continet experta & varia remedia.*

*Alcafidagius Hebraeus fertur scripsisse libros fortium, qui subtili sententiarum dispositione de omni negotio, de morborum longitudine & breuitate, de numero annorum vitæ, ipsiq; die obitus certos facere pollicentur: hos Abraham Abenezra ignea fornace dignos existimauit.*

*Alchabitij, vel Alcabitij Isagogen ad magistrorum iudiciorum astrorum, vel ad scrutanda stellarum magisteria, & De Planetarum coniunctionibus librum Ioannes Hispalensis interpretatus est. Impress. Venetijs 1491. & 1521. cum expositione Ioan. de Saxonia, & ex emendatione Antonij De Fantis medici Taruisini. Eiusdem librum in persepheius, è monasterio quodam Alemanicæ sibi delatum, scribit author Luminis animæ in præfatione.*

*Alchindus astrologus in Astrologia librum edidit, qui incipit, Rogatus fui. G. Pastregicus.\* Alchinda liber Introductionis ad Iudicia astrologiæ habetur in bibl. Imper. in fol. M. S.*

*Alchuiini Arabi liber de simplicibus citatur à Bellunenfi in explicatione vocabuli Aftergar.*

*Alcidamantis orationes Aldus excudit Græce, cum Æschini & aliorum orationibus Græcis. Item orationem contra dicendi magistros, cum Iphicratis orationibus. Alcidamas Dioclis filius, eius qui de Musica scripsit, natus ex Elea Asia, philosophus, & Gorgiæ Leontini discipulus. Suidas.*

*Alcidamas in Physico, citatur à Diogene Laertio in vita Pythagoræ.*

*Alcimi Auiti Viennensis Archiepiscopi, Galli, poetæ Christiani, libri sex carmine heroico conscripti, Primus de creatione hominis, Secundus De lapsu, Tertius de eiectione à Paradiso, Quartus de diluuiio, Quintus De transitu maris rubri, Sextus De virginitate. Quinq; priores Basileæ excusi sunt anno Domini 1546. cum commentarijs Menradæ Moltberi, octernionibus 23. quorum quarta pars authoris est, reliquæ commentariorum. Eiusdem homilia de festo rogationum & epistola Lugduni excusa sunt à Vincentio Portonario, anno Domini 1536. chartis 12. Diuersus est hic author ab Othouio Auito, de quo Seruius & Macrobius: item ab Alphio Auito, de quo Priscianus & Victorinus. Idem Auitus scripsit aduersus Arianam factionem Dialogos aliquot: Et aduersum Nestorianos, Eurychianos, Sabellianos, libellos duos conscripsit. Aduersus Faustum episcopum Rheginum Pelagianum, librum edidit. Epistolarum libros nouem scripsit ad Imperatores, Reges, populos, & diuersas personas. Libellum quoq; de subitanea pœnitentia. Homiliarum libros plures. Poemata eius Basileæ ab Oporino edita sunt, cum reliquis poetarum ve-*